Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2015                                                  г.Гай                                                №1039-пА

Об утверждении  муниципальной программы  «Управление

муниципальным имуществом  и земельными ресурсами на территории

муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской

области на 2016 – 2020 годы»

В  соответствии  с  пунктом  3  части  1  статьи  16  Федерального Закона

от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации», статьёй 179 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации, статьёй 41 Устава муниципального образования

Гайский городской округ Оренбургской области, постановлением

администрации города Гая от 23.07.2015 года №737-пА «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ муниципального образования Гайский городской округ

Оренбургской области», в целях создания наиболее благоприятных условий по

владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Гайского городского округа Оренбургской

области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами на территории муниципального

образования Гайский городской округ Оренбургской области на 2016 – 2020

годы» согласно приложению.

2.Признать утратившими силу постановление администрации города Гая

от 30.09.2014 г. №992-п «Об утверждении муниципальной программы

«Создание системы кадастра недвижимости и управления земельно-

имущественным комплексом на территории муниципального образования

город Гая Оренбургской области на 2015-2017 годы».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Гая в сети Интернет.

4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования, но не

ранее 1 января 2016 года.

Исполняющий полномочия Главы

Гайского городского округа                                                                О.Ю. Папунин